
CONSILIUL LOCAL POIENARII DE MUSCEL 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 8/31.01.2017 

privind completarea domeniului public  al comunei Poienarii de Muscel ,judeţul Argeş 

 

 

 

 

 

  Consiliul  Local Poienarii de Muscel întrunit în ședință ordinară ; 

  Văzând  expunerea de motive nr. 357/20.01.2017 a d-lui primar Banzea I.referatul nr. 

370/20.01.2017 întocmit de secretarul comunei prin care arată necesitatea completării domeniului public cu 

suprafața de 170 mp.  în pct. cămin cultural Groșani ,rezultată în plus în urma efectuării măsurătorilor cadastrale  

  Având în vedere Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia  şi 

H.G. nr. 548/08.07.1999 privind aprobarea Normelor tehnice pentru întocmirea inventarului  bunurilor care 

alcătuiesc domeniul public al comunelor ,oraşelor ,municipiilor şi judeţelor  

Luând în considerare  avizul favorabil al comisiei de specialitate  

  În baza  art.36 ,alin.2 ,lit.c ,din Legea  nr.215/2001 privind Administraţia Publică Locală 

republicată ,modificată şi completată  

  În temeiul art.45 ,alin.3 din Legea nr.215/2001 privind Administraţia Publică Locală  republicată 

modificată şi completată : 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

 

 

Art.1  Se aprobă  completarea domeniului public al comunei Poienarii de Muscel conform 

Anexei nr.1 . 

Art.2 Anexa nr. 1 face parte integrantă din prezenta hotărâre  . 

Art.3  Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la îndeplinire de către primarul și  secretarul 

comunei. 

Art.4 Prezenta hotărâre va fi afişată  pentru aducerea ei la cunoştinţă publică comunicată  

primarului  şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control legalitate. 

 

  

Dată astăzi  :31.01.2017 

  

 

 

  Preşedinte de şedinţă     Contrasemnează 

  Anghel Boarță Ion                                                                Secretar 

         Boboc Remus Eduard 

 

 Nr.consilieri prezenţi :13 

 Nr. Voturi  -   pentru  :13 

        -împotrivă :0 


